
      

    

    Retrouvez toute l’actualité du FOYER sur www.fndsa.org/actualites/index.htm 

 

 
VENTE AUX ENCHÈRES DE NOËL  

18 DÉCEMBRE 2015 À 17H  
  

Organisée par le Rotar’act et le Rotary Club de Lyon - Porte des Alpes 

et dirigée par Maître Michel RAMBERT (Artcurial), en partenariat avec 

l’Association des Commerçants, cette manifestation au profit du 

FOYER vous permettra d’acquérir des produits de Noël offerts par les 

commerçants des Halles de Lyon. 
 

 HALLES DE LYON PAUL BOCUSE / 102 COURS LAFAYETTE LYON 3
ÈME

  

 

 

  
di 12 jui  

 

 

 

 

 

 

 

AU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IN
F
O

-
F
O

Y
E
R
 N

O
V

E
M

B
R
E
 
2
0
1
5
 
/
 N

°
7
2
 

LE FOYER NOTRE-DAME 

DES SANS-ABRI 

 

3 RUE PERE CHEVRIER 

(ENTREE 74 RUE GRYPHE) 

69361 LYON CEDEX 07 

 

TEL. +33(0)4 72 76 73 53                    

FAX. +33(0)4 72 76 73 71   

contact@fndsa.org 

 

SIRET. 775 649 676 000 19 

 

ASSOCIATION LOI 1901 

RECONNUE D'UTILITE PUBLIQUE 

 

www.fndsa.org 
 

 

 

DATES À RETENIR 

 1
ER

 DÉCEMBRE 2015 : LE BRIC À BRAC D’OULLINS INSTALLE SON "MARCHÉ DE NOËL", JUSQU'À LA FIN DU MOIS 

DE DÉCEMBRE. 

18 DÉCEMBRE 2015 à 14h : VENTE AUX ENCHÈRES SOLIDAIRES AUX HALLES DE LYON 

 23 DÉCEMBRE 2015 : PERMANENCE DU DÉPÔT DE DONS ÉPHÉMÈRE LYON 2E  

 24, 25 26 ET 31 DÉCEMBRE 2015 : FERMETURE DES BRIC À BRAC DU FOYER  

 30 DÉCEMBRE 2015 : PAS DE RÉUNION POUR LES CANDIDATS BÉNÉVOLES 

 1
ER

 ET 2 JANVIER 2016 : FERMETURE DES BRIC À BRAC DU FOYER  

 

 

 

 

CARNET / LE FOYER a le regret de vous faire part du décès de : 

Madame Eliane DUCHEZ, ancienne bénévole, décédée à l’âge de 93 ans, le 20 octobre 2015 

Monsieur Paul LACHANA, ancien bénévole au Service Collecte, décédé à l’âge de 76 ans, le 30 octobre 2015                                  

Monsieur Michel GREFFE, Passager de Villefranche, décédé à l’âge de 58 ans, le 4 novembre 2015   

Monsieur Stéphane POULAIN, Passager du Centre Gabriel ROSSET, décédé à l’âge de 48 ans, le 17 novembre 2015  

Monsieur Bernard COTTE, Ancien bénévole au BRIC À BRAC de Vaise, décédé à l’âge de 83 ans, le 26 novembre 2015                         

Madame Joséphine LAUBY, bénévole au BRIC À BRAC de Vaise, décédée à l’âge de 87 ans, le 27 novembre 2015 

 

 

CHIFFRE DU MOIS 

4 
C’EST LE NOMBRE DE « DONNERIES » :  

ESPACES DÉDIÉS AUX DONS POUR LE FOYER  

AU SEIN DES DÉCHÈTERIES  

Pour en savoir plus : www.fndsa.org 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

HIVER 2015-2016  

JUSQU'À 300 PLACES SUPPLÉMENTAIRES ASSURÉES PAR LE FOYER  

 

LE FOYER accompagne le « Plan Froid 2015-2016 » par l’ouverture progressive de : 

 50 places pour des personnes isolées et des couples dans deux Haltes de Nuit à Lyon 7
ème

  

 16 places pour des personnes isolées et des couples à Villefranche-sur-Saône,  

 90 places pour des familles à Lyon 1
er

,  

 En cas de période de « Grand Froid », et à la demande de l’État, LE FOYER pourra être amené à ouvrir 120 

places d’accueil supplémentaires en gymnase et 30 places en «suroccupation». Il pourra également étendre les 

horaires d’ouverture des Accueils de Jour. 
 

Au total, au cœur de cet hiver, LE FOYER pourrait assurer jusqu’à 1 200 places, toutes structures confondues (soit 300 

places supplémentaires).  

 

   LA PHOTO DU MOIS 

 

 

 

  
LE FORT SAINT LAURENT, CENTRE D’HÉBERGEMENT D’URGENCE À LYON 1

ER
 

JOURNÉES D’ENTRAIDE / LA GRANDE BROCANTE DU FOYER 

http://www.fndsa.org/
http://www.fndsa.org/actualites/index.htm
https://fr-fr.facebook.com/pages/LE-FOYER-NOTRE-DAME-DES-SANS-ABRI/145985115506083
http://www.fndsa.org/donation/donation1.php

